令和 2(2020)年 2 月

マンション管理組合のみなさまへ

令和元年度第二回神管ネット CPD セミナー

兼川管ネット第三回管理セミナーのご案内

拝啓

寒中お見舞い申し上げます。 会員のみなさま方には、ご健勝のこととお慶び申し上げます。

本年度最後のセミナーの案内です。

今回は、川崎市が先般実施した「マンションアンケートの調査結果と新制度説明」を、川崎市よ

り、また、近年の「マンション保険料大幅値上げ」に対する対処方法などを、専門家より説明し

ます。なお、神管ネット「CDP セミナー」の一環として開催いたしますので、奮ってご参加くだ

さい。                                                                   敬具

記

1. 開催日時：3 月 15 日（日曜日）13 時 40 分～16 時 30 分（受付：13 時 15 分より）

2. 開催場所：川崎市産業振興会館 第 3 研修室（JR 川崎駅西口より徒歩 5 分）

3. 講演内容：①川崎市マンションアンケート調査結果と新制度の説明

     ②マンション保険の大幅値上げに備える

4. 開催主体：主 催 NPO 法人かながわマンション管理組合ネットワーク

     共 催 NPO 法人かわさきマンション管理組合ネットワーク

       後 援  川崎市（申請中）・一般財団法人川崎市まちづくり公社     以上

セ ミ ナ ― 申 込 書

申込先：NPO 法人 川管ネット セミナー担当宛

FAX 先：０４４－３８０－７１６３      E-mail：info@kawakan-net.or.jp

管理組合 or 団体名               ｜加盟団体名：

連絡先住所

TEL＆FAX  TEL:  －  －     /FAX:  －    －

E-MAIL          ＠

出席予定者
①             ②

③

 【申し込む前にご確認願いたいこと】

 会員団体(管理組合など)から申込は一管理組合 3 名迄でお願いいたします。

 申込は 3 月 9 日(月曜日)までにメールまたは Fax にて願いいたします なお、定員 90 名

を超えた場合は改めてご連絡させていただきます。

 神管ネット傘下会員さまは無料ですが、非会員の方は資料代として 1,000 円お願い致しま

す。                                  以上

mailto:info@kawakan-net.or.jp

令和元年度 第二回神管ネット「CPD セミナー」

  兼川管ネット「第三回マンション管理セミナー」

3 月 15 日(日曜日)次第

 司  会                      13:40～13:45

 開催挨拶 NPO 法人神管ネット  会長 加藤 壽六  13:45～13:50

講  演  内  容

 川崎市のアンケート調査結果と新制度の説明          13:50～14:50

講師 川崎市まちづくり局      住宅整備推進課

休        憩      14:50～15:00

 マンション保険の値上に備えて                       15:00～16:00

講師 株式会社グッド保険サービス  専務取締役  伊藤 昌弘氏

 質疑応答                      16:00～16:25

 閉会挨拶   NPO 法人川管ネット 会長 宮島 茂    16:25～16:30

主 催 NPO 法人 かながわマンション管理組合ネットワーク

共 催 NPO 法人 かわさきマンション管理組合ネットワーク

後 援 川崎市(申請中)・ 一般財団法人 川崎市まちづくり公社